

PM Bolig invest Skårup ApS

CVR-nr.: 38793128

Plovskiftet 36
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2022

Jeppe Malmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM Bolig invest Skårup ApS
Plovskiftet 36
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 38793128
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og investere i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 7.159,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		216.732	212.732
Eksterne omkostninger		-39.221	-36.042
Bruttoresultat		177.511	176.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-28.806	-28.806
Resultat af ordinær primær drift		148.705	147.884
Øvrige finansielle omkostninger	2	-117.190	-60.789
Ordinært resultat før skat		31.515	87.095
Skat af årets resultat	3	-24.356	-19.355
Årets resultat		7.159	67.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.159	67.740
I alt		7.159	67.740

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.795.101	2.823.907
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.795.101	2.823.907
Anlægsaktiver i alt		2.795.101	2.823.907
Tilgodehavende skat		0	1.308
Andre tilgodehavender	5	32.253	22.905
Tilgodehavender i alt		32.253	24.213
Likvide beholdninger		99.281	47.012
Omsætningsaktiver i alt		131.534	71.225
AKTIVER I ALT		2.926.635	2.895.132

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		120.258	113.099
Egenkapital i alt		170.258	163.099
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.748.050	1.779.902
Skyldig selskabsskat		1.713	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.749.763	1.779.902
Gæld til realkreditinstitutter		91.283	49.471
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		800.000	800.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	115.331	102.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.006.614	952.131
Gældsforpligtelser i alt		2.756.377	2.732.033
PASSIVER I ALT		2.926.635	2.895.132

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	28.806	28.806
	<u>28.806</u>	<u>28.806</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter ej fradrag	30.933	882
Renter DLR	37.430	59.907
Kurstab	48.252	0
Renter bank	575	0
	<u>117.190</u>	<u>60.789</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	30.713	25.692
Regl. skat	-19	0
Ændring af udskudt skat	-6.338	-6.337
	<u>24.356</u>	<u>19.355</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	VA 20 kr.	VA 18 kr.	I alt kr.
Kostpris primo	1.372.755	1.507.941	2.880.696
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	1.372.755	1.507.941	2.880.696
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-24.125	-32.664	-56.789
Årets afskrivning	-13.727	-15.079	-28.806
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-37.852	-47.743	-85.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.334.903	1.460.198	2.795.101

5. Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalt energi	13.422	10.412
Udskudte skatteaktiver	18.831	12.495
	32.253	22.905

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	2.795.101	2.880.696	-85.595
	2.823.907	2.880.696	-85.595
Udskudt skat, 22%			-18.831

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalt husleje	19.631	9.060
Forudbetalt energi	14.700	12.600
Deposita	81.000	81.000
	115.331	102.660

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0